

17260 - Vegalene Buttery Food Release Pan Spray 6/17 oz. aerosol cans

Add a healthy hint of buttery flavor to dishes while achieving a clean release from cooking surfaces.

Brand: Vegalene®



Nutrition Facts

Serving Size 0.25 GR (0.2g)
Servings Per Container 1928

Amount Per Serving

Calories 0 **Calories from Fat 0**

% Daily Value*

Total Fat 0 g 0%

Saturated Fat 0 g 0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 0 mg 0%

Potassium 0 mg 0%

Total Carbohydrate 0 g 0%

Dietary Fiber 0 g 0%

Sugars 0 g

Protein 0 g

Vitamin A 0 % • Vitamin C 0 IU

Calcium 0 % • Iron 0 %

Folate 0 % • Magnesium 0 %

Niacin 0 % • Phosphorous 0 %

Riboflavin 0 % • Vitamin B6 0 %

Vitamin D 0 % • Zinc 0 %

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g

Sat Fat Less than 20g 25g

Cholesterol Less than 300mg 300mg

Sodium Less than 2,400mg 2,400mg

Total Carbohydrate 300g 375g

Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram:

Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients

A Blend of Canola Oil, Caprylic/ Capric Triglycerides, Artificial Butter Flavor, Salt, Phosphated Mono & Diglycerides, Beta Carotene (Color) And Propellant

Case Specifications

GTIN	10080378172605	Case Gross Weight	8.21 LB
UPC		Case Net Weight	6.36 LB
Pack Size	6 / 17OZ	Case L,W,H	8.25 IN, 5.50 IN, 10.10 IN
Shelf Life	365 Days	Cube	0.26 CF
Tie x High	39 x 4		

Preparation and Cooking

All purpose pan coating. Use anywhere a food release is needed.

Serving Suggestions

Use anywhere a food release is needed. Utensils, pans, pots, chafing dishes, bowls, etc.

Packaging and Storage

Store between 65 - 120 'F.

Allergens

FREE FROM:

Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

Nutritional Claims: Vegan